[image: image1.jpg]

Глава местного самоуправления

 Спасского муниципального округа Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 апреля 2024 г.

	№ 3

	(
	О награждении
	(

В соответствии с решением Совета депутатов Спасского муниципального округа Нижегородской области от 31 марта 2023 г. № 31 «О наградах Спасского муниципального округа Нижегородской области»:

1. Наградить Благодарностью главы местного самоуправления Спасского муниципального округа Нижегородской области за личный вклад в социально-экономическое развитие малой родины, за активную жизненную позицию, не равнодушие к проблемам населения:

- Низовцеву Татьяну Николаевну, старосту деревни Саблуково;
- Мерьякупова Ильхама Сафиновича, старосту деревни Тукай;
- Синицына Валерия Александровича, старосту села Солониха;
- Шеронову Екатерину Владимировну, старосту д. Малое Сущево;
- Чекмареву Зинаиду Валентиновну, старосту село Масловка.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава местного
самоуправления округа
	Т.В.Бирюкова

1804-1